
 
 

UCHWAŁA NR 146/299/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2024 r. poz 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 866.376,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 866.376,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 262.381.485,01 zł 

a) dochody bieżące 203.441.225,20 zł, 

b) dochody majątkowe 58.940.259,81 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 263.933.146,45 zł 

a) wydatki bieżące 206.508.485,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.424.661,26 zł. 

§ 2. 1.Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dotacji celowych na podstawie porozumień" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10511



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Iwona Kurowska 
 

Wicestarosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krystyna Antolak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10511



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 982 908,00 138 744,00 20 121 652,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 779 472,00 138 744,00 19 918 216,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 729 972,00 138 744,00 7 868 716,00 

758   Różne rozliczenia 143 707 714,00 91 474,00 143 799 188,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 979 970,00 91 474,00 1 071 444,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

748 370,00 91 474,00 839 844,00 

801   Oświata i wychowanie 1 663 822,67 427 141,22 2 090 963,89 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 16 000,00 299 386,22 315 386,22 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 299 386,22 299 386,22 

 80195  Pozostała działalność 1 065 249,67 127 755,00 1 193 004,67 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

887 750,00 127 755,00 1 015 505,00 

855   Rodzina 2 118 509,00 209 017,24 2 327 526,24 
 85508  Rodziny zastępcze 654 509,00 28 810,80 683 319,80 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 28 810,80 28 810,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 464 000,00 180 206,44 1 644 206,44 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 180 206,44 180 206,44 

Razem: 261 515 108,55 866 376,46 262 381 485,01 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10511



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 22 584 828,31 0,00 22 584 828,31 

 75020  Starostwa powiatowe 20 793 328,87 -10 000,00 20 783 328,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785 500,00 -10 000,00 1 775 500,00 
   Zadanie bieżące 1 700 000,00 -10 000,00 1 690 000,00 
  4260 Zakup energii 1 065 856,68 -290,06 1 065 566,62 
   Zadanie bieżące 1 026 976,68 -290,06 1 026 686,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 298 061,19 290,06 298 351,25 
   Zadanie bieżące 206 061,19 290,06 206 351,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 517 752,52 10 000,00 527 752,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 10 000,00 200 000,00 
   Zadanie bieżące 190 000,00 10 000,00 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 163 408,00 138 744,00 20 302 152,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 749 972,00 138 744,00 19 888 716,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 220 384,00 -20 000,00 200 384,00 

    220 384,00 -20 000,00 200 384,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 416 328,89 -308 509,00 5 107 819,89 
    5 416 328,89 -308 509,00 5 107 819,89 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  135 250,24 60 000,00 195 250,24 

    135 250,24 60 000,00 195 250,24 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

837 589,00 447 253,00 1 284 842,00 

    837 589,00 447 253,00 1 284 842,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 722,00 -21 500,00 89 222,00 
    110 722,00 -21 500,00 89 222,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
    1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 152 959,00 -20 000,00 132 959,00 
    152 959,00 -20 000,00 132 959,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

    28 000,00 2 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -2 000,00 52 000,00 
    54 000,00 -2 000,00 52 000,00 

801   Oświata i wychowanie 112 780 261,70 497 046,95 113 277 308,65 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 990 403,60 -18 794,43 4 971 609,17 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 755 000,00 -30 000,00 725 000,00 

   
Dotacja-Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M.Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym "Wspólny Dom"-
Asparger 

420 000,00 -30 000,00 390 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 74 546,47 -5 930,05 68 616,42 

    74 546,47 -5 930,05 68 616,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 204,10 -10 000,00 67 204,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10511



    77 204,10 -10 000,00 67 204,10 
  4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 -5 000,00 2 700,00 
    7 700,00 -5 000,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 -2 000,00 16 900,00 
    18 900,00 -2 000,00 16 900,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

112 543,23 11 205,57 123 748,80 

    112 543,23 11 205,57 123 748,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 104 094,24 22 930,05 127 024,29 
    104 094,24 22 930,05 127 024,29 
 80115  Technika 49 033 246,73 21 350,72 49 054 597,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868 972,48 30 000,00 898 972,48 
    868 972,48 30 000,00 898 972,48 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 732,60 5 232,60 
    3 500,00 1 732,60 5 232,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 700,00 -6 000,00 80 700,00 
    66 700,00 4 000,00 70 700,00 
   Pracownia elektryczna -instalacja 

elektryczna 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 
    160 000,00 -10 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 524 804,55 -11 732,60 513 071,95 
    514 804,55 -1 732,60 513 071,95 
   Pracownia elektryczna -instalacja 

elektryczna 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

101 237,65 18 850,72 120 088,37 

    101 237,65 18 850,72 120 088,37 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 
    51 000,00 -2 000,00 49 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 240,95 -2 000,00 23 240,95 
    25 240,95 -2 000,00 23 240,95 
  4430 Różne opłaty i składki 93 775,45 -3 330,00 90 445,45 
    93 775,45 -3 330,00 90 445,45 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 3 330,00 3 330,00 
    0,00 3 330,00 3 330,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 714,53 2 000,00 22 714,53 

    20 714,53 2 000,00 22 714,53 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 484,99 500,00 11 984,99 

    11 484,99 500,00 11 984,99 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 310 777,30 328 658,14 14 639 435,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 187 262,29 2 262,28 2 189 524,57 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 938 659,15 1 130,74 939 789,89 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 318 603,14 1 131,54 319 734,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476 009,00 220,03 1 476 229,03 
    1 476 009,00 220,03 1 476 229,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 279,97 1 279,97 
    0,00 1 279,97 1 279,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 600,00 -3 000,00 180 600,00 
    183 600,00 -3 000,00 180 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 400,00 800,00 123 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10511



    122 400,00 800,00 123 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 448,00 2 500,00 310 948,00 
    308 448,00 2 500,00 310 948,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 299 386,22 299 386,22 
    0,00 299 386,22 299 386,22 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

98 642,79 20 377,64 119 020,43 

    98 642,79 20 377,64 119 020,43 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 360,00 -800,00 13 560,00 
    14 360,00 -800,00 13 560,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 500,00 2 000,00 10 500,00 
    8 500,00 2 000,00 10 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 485,00 2 932,00 28 417,00 

    25 485,00 2 932,00 28 417,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 529,91 700,00 16 229,91 

    15 529,91 700,00 16 229,91 
 80120  Licea ogólnokształcące 33 058 085,88 38 077,52 33 096 163,40 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 80 000,00 30 000,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 000,00 -10 000,00 271 000,00 
    281 000,00 -10 000,00 271 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 987,77 10 000,00 197 987,77 
    187 987,77 10 000,00 197 987,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

73 751,67 -2 422,48 71 329,19 

    73 751,67 -2 422,48 71 329,19 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 300,00 500,00 9 800,00 
    9 300,00 500,00 9 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 050,00 1 000,00 11 050,00 

    10 050,00 1 000,00 11 050,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 371,70 7 000,00 80 371,70 

    73 371,70 7 000,00 80 371,70 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16 037,76 2 000,00 18 037,76 

    16 037,76 2 000,00 18 037,76 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 466 859,00 0,00 466 859,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -4 000,00 161 000,00 
    165 000,00 -4 000,00 161 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  286 659,00 4 000,00 290 659,00 

    286 659,00 4 000,00 290 659,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 159 098,32 0,00 1 159 098,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 740,51 -7 600,00 31 140,51 
    38 740,51 -7 600,00 31 140,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 7 600,00 47 600,00 
    40 000,00 7 600,00 47 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10511



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

3 438 660,81 0,00 3 438 660,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 
    65 000,00 -5 000,00 60 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 110,00 -5 000,00 60 110,00 
    65 110,00 -5 000,00 60 110,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 331 065,00 10 000,00 1 341 065,00 
    1 331 065,00 10 000,00 1 341 065,00 
 80195  Pozostała działalność 2 373 612,23 127 755,00 2 501 367,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 151 622,00 -887,79 150 734,21 
    151 622,00 -887,79 150 734,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 25 404,00 25 804,00 
    400,00 15 404,00 15 804,00 
   Organizacja uroczystości szkolnych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 476 500,00 100 718,00 577 218,00 
    416 500,00 110 718,00 527 218,00 
   Organizacja uroczystości szkolnych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 633,00 1 633,00 
    0,00 1 633,00 1 633,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 487 224,80 887,79 488 112,59 
    487 224,80 887,79 488 112,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 179 479,81 21 568,27 26 201 048,08 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 517 957,71 0,00 4 517 957,71 
  4260 Zakup energii 185 000,00 -16 000,00 169 000,00 
    185 000,00 -16 000,00 169 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 200,00 -565,68 34 634,32 
    35 200,00 -565,68 34 634,32 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 500,00 5 500,00 
    5 000,00 500,00 5 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 112 178,39 16 565,68 128 744,07 
    112 178,39 16 565,68 128 744,07 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 500,00 -500,00 11 000,00 
    11 500,00 -500,00 11 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 050 134,05 671,73 3 050 805,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 050 134,05 671,73 3 050 805,78 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 155 134,05 671,73 1 155 805,78 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 380 861,95 6 240,12 3 387 102,07 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48 065,82 6 240,12 54 305,94 

    48 065,82 6 240,12 54 305,94 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 496 867,95 2 661,27 5 499 529,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -4 000,00 94 000,00 
    98 000,00 -4 000,00 94 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 3 000,00 236 000,00 
    233 000,00 3 000,00 236 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10511



  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42 835,61 3 661,27 46 496,88 

    42 835,61 3 661,27 46 496,88 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 818 531,62 11 995,15 6 830 526,77 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 818 531,62 11 995,15 6 830 526,77 

   Dotacja MOW Borowie 3 793 000,00 11 995,15 3 804 995,15 
855   Rodzina 7 715 606,40 209 017,24 7 924 623,64 

 85508  Rodziny zastępcze 2 930 512,40 28 810,80 2 959 323,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 000,00 24 000,00 335 000,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 661,07 4 222,80 88 883,87 
   Dodatki motywacyjne 0,00 4 222,80 4 222,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 147,00 588,00 12 735,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 588,00 588,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 4 785 094,00 180 206,44 4 965 300,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 181,00 150 786,65 2 211 967,65 
    2 061 181,00 150 786,65 2 211 967,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 179,00 26 533,44 376 712,44 
    350 179,00 26 533,44 376 712,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 000,00 2 678,55 48 678,55 
    46 000,00 2 678,55 48 678,55 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 614,00 207,80 5 821,80 
    5 614,00 207,80 5 821,80 

926   Kultura fizyczna 8 161 140,00 0,00 8 161 140,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 000,00 0,00 332 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 10 500,00 40 500,00 

   Nagrody sportowe 30 000,00 10 500,00 40 500,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 100 000,00 -10 500,00 89 500,00 
   Stypendia sportowe 100 000,00 -10 500,00 89 500,00 

Razem: 263 066 769,99 866 376,46 263 933 146,45 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10511



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 749 972,00 138 744,00 19 888 716,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 749 972,00 138 744,00 19 888 716,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 729 972,00 138 744,00 7 868 716,00 

Razem: 23 682 838,70 138 744,00 23 821 582,70 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10511



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 749 972,00 138 744,00 19 888 716,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 749 972,00 138 744,00 19 888 716,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 220 384,00 -20 000,00 200 384,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 416 328,89 -308 509,00 5 107 819,89 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  135 250,24 60 000,00 195 250,24 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

837 589,00 447 253,00 1 284 842,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 722,00 -21 500,00 89 222,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 152 959,00 -20 000,00 132 959,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -2 000,00 52 000,00 

Razem: 23 682 838,70 138 744,00 23 821 582,70 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10511



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 

   FOGR-Przebudowa drogi Nr 1356W Sobolew-Godzisz-Wola 
Życka-Podebłocie (Gmina Sobolew) 200 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

6 000,00 

    6 000,00 
752   Obrona narodowa 61 750,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 750,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

61 750,00 

    61 750,00 
801   Oświata i wychowanie 1 015 505,00 

 80195  Pozostała działalność 1 015 505,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

1 015 505,00 

    411 250,00 
   Podróże z klasą 604 255,00 

926   Kultura fizyczna 297 995,00 
 92695  Pozostała działalność 297 995,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

226 730,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie- "Mazowsze dla 
sportu 2024" 226 730,00 

  6637 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

71 265,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz rekreacyjnej 
służącej lokalnej społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w Garwolinie 

71 265,00 

Razem: 1 581 250,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10511



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 146/299/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 850 084,02 2 262,28 10 852 346,30 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 755 000,00 -30 000,00 725 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 755 000,00 -30 000,00 725 000,00 

   
Dotacja-Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M.Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym "Wspólny Dom"-
Asparger 

420 000,00 -30 000,00 390 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 187 262,29 2 262,28 2 189 524,57 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 187 262,29 2 262,28 2 189 524,57 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 938 659,15 1 130,74 939 789,89 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 318 603,14 1 131,54 319 734,68 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 414 809,73 30 000,00 5 444 809,73 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 80 000,00 30 000,00 110 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 604 665,67 12 666,88 12 617 332,55 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 050 134,05 671,73 3 050 805,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 050 134,05 671,73 3 050 805,78 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 155 134,05 671,73 1 155 805,78 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 818 531,62 11 995,15 6 830 526,77 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 818 531,62 11 995,15 6 830 526,77 

   Dotacja MOW Borowie 3 793 000,00 11 995,15 3 804 995,15 
Razem: 25 154 930,69 14 929,16 25 169 859,85 

 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10511


	UCHWAŁA NR 146/299/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK.
	Załącznik 6
	cyf. rz. I w zał.6


		2024-10-31T14:37:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




